

Årsredovisning för
Stabby Bygg & Entreprenad AB
556959-6835

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stabby Bygg & Entreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-01-11. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Norrtälje 2023-01-11


Håkan Carlsson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stabby Bygg & Entreprenad AB, 556959-6835, med säte i Norrtälje får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2013-12-23. Företaget bedriver i huvudsak bygg och måleriarbeten men också markarbeten, snöröjning, avverkning av träd, vedhantering och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med 41% jämfört med föregående år. Detta beror främst på tvister med kunder som inte betalade extrabeställningar dem gjort.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 097 211	5 211 876	4 041 981	3 715 527
Resultat efter finansiella poster	-809 913	563 249	203 229	213 038
Soliditet, %	2	37	30	26

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		1 015 486
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-400 000
Årets resultat			-601 721
Vid årets slut	50 000		13 765

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	615 486
årets resultat	-601 721
Totalt	13 765
balanseras i ny räkning	13 765
Summa	13 765

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 097 211	5 211 876
Övriga rörelseintäkter		28 332	16 029
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 125 543	5 227 905
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-971 129	-1 836 993
Övriga externa kostnader		-1 192 010	-1 066 675
Personalkostnader	2	-1 366 989	-1 513 033
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-374 906	-231 558
Summa rörelsekostnader		-3 905 034	-4 648 259
Rörelseresultat		-779 491	579 646
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 422	-16 397
Summa finansiella poster		-30 422	-16 397
Resultat efter finansiella poster		-809 913	563 249
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		208 192	-86 971
Summa bokslutsdispositioner		208 192	-86 971
Resultat före skatt		-601 721	476 278
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-103 374
Årets resultat		-601 721	372 904

2023011808260

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 473 789	237 137
Inventarier, verktyg och installationer	4	709 350	772 808
Summa materiella anläggningstillgångar		2 183 139	1 009 945
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	786 243	617 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		786 243	617 000
Summa anläggningstillgångar		2 969 382	1 626 945
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		542 996	405 115
Övriga fordringar		203 723	254 308
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		337 414	729 024
Summa kortfristiga fordringar		1 084 133	1 388 447
Kassa och bank			
Kassa och bank		134 434	404 284
Summa kassa och bank		134 434	404 284
Summa omsättningstillgångar		1 218 567	1 792 731
SUMMA TILLGÅNGAR		4 187 949	3 419 676

2023011808261

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		615 486	642 582
Årets resultat		-601 721	372 904
Summa fritt eget kapital		13 765	1 015 486
Summa eget kapital		63 765	1 065 486
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		-	208 192
Summa obeskattade reserver		-	208 192
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 194 547	350 341
Summa långfristiga skulder		1 194 547	350 341
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		339 184	162 564
Leverantörsskulder		445 744	410 316
Övriga skulder		1 834 231	814 378
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		310 478	408 399
Summa kortfristiga skulder		2 929 637	1 795 657
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 187 949	3 419 676

2023011808262

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda	3	3
Summa	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 264 285	1 219 285
-Nyanskaffningar	1 516 900	45 000
Vid årets slut	2 781 185	1 264 285
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 027 148	-931 545
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-280 248	-95 603
Vid årets slut	-1 307 396	-1 027 148
Redovisat värde vid årets slut	1 473 789	237 137

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 398 352	1 012 233
-Nyanskaffningar	31 200	411 384
Vid årets slut	1 429 552	1 423 617
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-625 544	-514 854
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-94 658	-135 955
Vid årets slut	-720 202	-650 809
Redovisat värde vid årets slut	709 350	772 808

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	617 000	461 000
-Tillkommande fordringar	169 243	156 000
Redovisat värde vid årets slut	786 243	617 000

Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-06-30	2021-06-30
Belopp som kommer betalas inom 5 år efter balansdagen	918 515	350 341
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	276 032	-
	1 194 547	350 341

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter


	2022-06-30	2021-06-30
<i>Inventarier med äganderättsförbehåll</i>	1 937 097	705 634

Underskrifter

Norrtälje 23-01-11


Håkan Carlsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 23-01-11


Alexandra Lindqvist
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023011808265
